
e, ti C. A DEI..  
..0A) 

    

PROGRAMA PE DESARROLLO PRODUCTIVO 
AGRARIO RURAL •AGRO RURAL 

UNIDAD DE TECNOLOGIAS DE 
LA INFORMACION 

1 1 OCT 2019 

RE IBIDO 

 

 

4solitción Directora( 

 

REO. 	..... 

 

`TORA: 	 

  

N° #1,1- -2019-MINAGRI-DVDIAR-AGRO RURAL-DE/OA 

  

Lima, 
10 orT '7019 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario designar al señor BARDALES ESCALANTE, WILLIAM y al señor 
DAVILA SILVA, ADRIANO, como responsables titulares y a la Señora ZUTA YALTA 
MARIBEL y al señor AYALA IZQUIERDO, CESAR MARTIN como responsables suplentes 
para el manejo de las cuentas bancarias de la Unidad Operativa AGRO RURAL Dirección 
Zonal Amazonas 401306, así como disponer las acciones necesarias para efectos de la 
modificación del registro de firmas correspondiente, modificando lo dispuesto por la 
Resolución Directoral N° 273-2017-MINAGRI-DVDIAR-AGRO RURAL/DE-DA; 

Que, de acuerdo a la estructura organizacional de la mencionada Unidad Operativa, 
el señor WILLIAM, BARDALES ESCALANTE, quien se desempeña en el cargo de Director 
Zonal hará las veces de Administrador y el señor DAVILA SILVA ADRIANO quien tiene el 
cargo de Profesional en Recursos Naturales, hará las veces de Tesorero. 

Que, en virtud a lo dispuesto por el literal c), del numeral 3.2 del artículo 3° de la 
Resolución Directoral Na  031-2014-EF/52.03, emitida por la Oficina General de 

,1 Endeudamiento y Tesoro Público, es necesario expedir el acto resolutivo que apruebe el 

V°  reporte del Sistema Integrado de Administración Financiera- SIAF denominado "Anexo de 
Responsable del Manejo de Cuentas Bancarias". 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada por la Dirección 
Nacional del Tesoro Público; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.  - Aprobar el reporte del Sistema Integrado de Administración 
Financiera- SIAF denominado "Anexo de Responsable del Manejo de las Cuentas 
Bancarias" de fecha 10.10.2019, que detalla a los Titulares y Suplentes designados de la 
Unidad Operativa AGRO RURAL Dirección Zonal Amazonas 401306, que forma parte 
integrante de la presente Resolución. 

Regístrese y comuníquese 

PROGRAMA D• 	R 	PRODUCTIVO 
AGRAR AGR'RURAL • • • 

C.P.0 LUZ 	CROS 
Dinamo. O°  ha de 

VALCANTE 
n'elación 



.0 
E 
O 
z 

A
pe

lli
do

  M
at

er
no

  
A

pe
lli

do
  P

at
er

no
  

E,  

B
A

R
D

A
L

E
S

 

E
st

ad
o  

de
  E

nv
ío

  
D

en
o m

in
ac

ió
n  

o 

T
ip

o  
R

es
po

ns
ab

le
  

V
E

R
IF

IC
A

D
O

 

V
E

R
IF

IC
A

D
O

 

V
E

R
I

F
IC

A
D

O
 

E
S

P
E

C
IA

L
IS

T
A

  E
N

 

D
I 

R
E

C
C

I O
N

  Z
O

N
A

L
 

P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

 E
N

 

R
E

C
U

R
S

O
S

 H
I D

IU
 C

O
S

 

T
E

S
O

R
E

R
O

 

o 
0 
CL 

o 
C1) 

a 

E. S
U

P
L

E
N

T
E

 

z 

4 1 1 0 
U7 	 z 
03 	. 
. 	4 1 	:ti 
CC 	 4 m CE1 
5., 	

. Lt1 
U 2 

a 
cr) 

C•1 	1-- , 	Cr, 
N 	 CO CO 	(T, O 	0 0 rg 
r-3 	

O 
-.. o 	r-- 

CO 	 CO 	N 
.c. 	0 CO 	e, 
ln 	 li) ,G 	Cr) o 

ti 	r-i 
0 0 

E
 S

 C
A

L
A

N
T

E
 

I
Z

Q
U

IE
R

D
O

  

aci 

E 
z 

—o—o 
o 

R
E

C
U

R
S

O
S

 N
A

T
U

R
A

L
E

S
  

al .o a> 
2 
ra 
o 

o- 

o 
2? 

o 

a> 
cr 
o 

g m 
8 

"Es -43  
o 
2 a 

o 
8 t 
0 

o 

a> > 
cn 
E 
.8  a> 

0 
o -oa> 
a> 
"5 

a> o c. 
_0 

E2 
es 
o 5 b 

o 8 
a> 

0 9 
Z.3 
3 

OJ 
ca *03 
as 5 
22 
qp o 

-o 

c o 

a ac  
o o 

c 
C O> 

o 
E co 
o 11_, roa, 

-1 E 
e 9 G/ 

a> o 
"o  
o c  
2 a> o 

E o o. 
!11 
ro 
.M o o 

z z 

z 
rit 
co 
}— 

o 

z 

 
X O 
W 

< < 
Z z 

E 
—J 

co 
z o 
Ui 

re 

P
LI

E
G

O
 :

01
3 

S
EC

TO
R

  :
13

  

A
N

E
X

O
 A

 L
A

 R
E

S
O

L
U

C
I Ó

N
 N

° 


	Page 1
	Page 2

